Linea de coccion

Freidoras sobremesa

Fl

Caracteristicas principales:

- Construidas totalmente en acero inoxidable con cuba

desmontable.

« Control de la temperatura del termostato.

« Termostato de seguridad de rearme manual.

- Panel frontal desmontable (con un sistema de
seguridad) para una facil limpieza.

» Grifo para vaciar la cuba a partir del modelo 8.

« Dotaciones: una cesta para los modelos de una cuba y
dos para los modelos de doble cuba.

Caracteristicas técnicas

Modelos

Potencia (W)
Tension
Corriente

Litros de aceite
Peso aproximado

Dimensiones

Kg

mm

FlaL

2200

230V/50Hz

9,6

4

3

205x290x410

Fla4L

2x2200
230V/50Hz
2x9,6
2x4

6

380x290x410

Reservados los derechos a modificar modelos y datos técnicos

FleL

3000

230V/Hz

13

6

5,5

290x320x450

-
Y

Cuba de acero inoxidable.

Fle6L

2x3000

230V/Hz

2x13

2x8

10,4

560x320x450

Fl 8L
CON GRIFO

3500
230V/50Hz
15,2

7/8

5

290x350x410

Fl88L
CON GRIFO

3x 3500

230V/50Hz

2x15,2

2x7/8

10,7

560x350x410

Fl10L
CON GRIFO

2200

230V/50Hz

9,6

4

3

205x290x410

Grifo incorporado en los
modelos FI8L, FI88L, FI1OL y
Fl1o10L.

Fl1010L
CON GRIFO

2x2200

230V/50Hz

2x9,6

2x4

6

380x290x410

ZUROFR=D

being efficient




=UROFR=D

FREIDORAS SOBREMESA

<22 g [ (G ()

Instalacion, Mantenimiento, Garantia total Garantia mano Personalizacion
montajey puesta revision y puesta de obra

de proyectos
enmarcha apunto

R Y

Fl4L Fl 8L

e

Fl10L

Modelos Fl 4L Fl 44L Fl6L Fl66L Fl8sL Fl 88L Fl10L Fl1010L
CON GRIFO CON GRIFO CON GRIFO CON GRIFO

Cadigo 7MDOO0000 7MDOO0001 7MDO0002 7MDOO0003 7MDOO0004 7MDOO0005 7MDOO0006 7MDO0007

Linea
de coccién

*Para contratar Servicios opcionales ver pag.238-239

Horeco — 208
4.3.5.0





