Línea de cocción

Freidoras sobremesa

Fl

Características principales:

- Construidas totalmente en acero inoxidable con cuba desmontable.
- Control de la temperatura del termostato.
- Termostato de seguridad de rearme manual.
- Panel frontal desmontable (con un sistema de seguridad) para una fácil limpieza.
- Grifo para vaciar la cuba a partir del modelo 8.
- Dotaciones: una cesta para los modelos de una cuba y dos para los modelos de doble cuba.







Grifo incorporado en los modelos FI8L, FI88L, FI10L y FI1010L.

Características técnicas

Modelos		FI 4L	FI 44L	FI 6L	FI 66L	FI 8L CON GRIFO	FI 88L CON GRIFO	FI 10L CON GRIFO	FI 1010L CON GRIFO
Potencia (W)	W	2200	2 x 2200	3000	2 x 3000	3500	3 x 3500	2200	2 x 2200
Tensión		230V/50Hz	230V/50Hz	230V/Hz	230V/Hz	230V/50Hz	230V/50Hz	230V/50Hz	230V/50Hz
Corriente	Α	9,6	2 x 9,6	13	2 x 13	15,2	2 x 15,2	9,6	2 x 9,6
Litros de aceite	L	4	2 x 4	6	2 x 8	7/8	2 x 7/8	4	2 x 4
Peso aproximado	Kg	3	6	5,5	10,4	5	10,7	3	6
Dimensiones	mm	205x290x410	380x290x410	290x320x450	560x320x450	290x350x410	560x350x410	205x290x410	380x290x410

Reservados los derechos a modificar modelos y datos técnicos



≣UROFR≡D

FREIDORAS SOBREMESA

SERVICIOS OPCIONALES*

















FI 8L



FI 44



FI 88L



Modelos	FI 4L	FI 44L	FI 6L	FI 66L	FI 8L CON GRIFO	FI 88L CON GRIFO	FI 10L CON GRIFO	FI 1010L CON GRIFO
Código	7MDO0000	7MDO0001	7MDO0002	7MDO0003	7MDO0004	7MDO0005	7MDO0006	7MDO0007

*Para contratar Servicios opcionales ver pág.238-239